DATE DE LA SÉANCE 

14 DECEMBRE 2015 

en exercice    33 

présents 

votants 

Il convient de préciser, pour l’année 2016, le montant des loyers et tarifs 

appliqués au foyer Belle Feuille, à savoir : 

� Le montant mensuel du loyer :  

• 478,00 € (quatre cent soixante dix huit euros) pour un logement de type F1 

Redevance assimilable au loyer :   418,00 € 
Redevance assimilable aux charges :      60,00 € 

• 578,00 € (cinq cent soixante dix huit euros) pour un logement de type F2 

Redevance assimilable au loyer :  518,00 € 
Redevance assimilable aux charges :     60,00 € 

• 678,00 € (six cent soixante dix huit euros) pour un logement de type F3 

Redevance assimilable au loyer : 618,00 € 
Redevance assimilable aux charges :   60,00 € 

Chambre d’hôte (la nuitée) :   42,00 €  

Repas semaine :     8,00 €  

Repas invité :     9,10 € 

Changement d’une baignoire pour une douche :